АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 г.                                                                                                                          № 11
с. Большое Колесово

О внесении изменений в Постановление Администрации
МО СП «Колесовское» от 22.02.2019 года № 8
Об утверждении положения о порядке проведения
общественных слушаний при установлении
публичного сервитута в интересах местного
самоуправления или местного населения,
установления и прекращения публичного сервитута
на территории МО СП «Колесовское»

В целях регулирования отношений, связанных с установлением и прекращением публичного сервитута на территории МО СП «Колесовское» в интересах местного самоуправления и местного населения, в соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 30.12.2003 № 601-III «О земле», Уставом МО СП «Колесовское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения общественных слушаний при установлении публичного сервитута в интересах местного самоуправления или местного населения, установления и прекращения публичного сервитута на территории МО СП «Колесовское», утвержденное Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 22.02.2019 года № 8, следующие изменения:

1.1. пункт 3.3. Положения изложить в новой редакции:
3.3.» Срок проведения общественных слушаний по установлению публичного сервитута со дня опубликования постановления Администрации, указанного в пункте 2.6 настоящего Положения, не должен превышать 30 (тридцати) дней, а заключение о результатах общественных слушаний опубликовано не ранее чем через месяц  и не позднее чем через два месяца со дня опубликования Постановления о проведении общественных слушаний.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП                                                                         С.В. Перевозников
«Колесовское»

2

image1.wmf

oleObject1.bin